ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /QĐ-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi đồng

tỉnh Đắk Lắk lần thứ 12 năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 27/2018/TT-BTC ngày 21/3/2018 của Bộ Tài chính về việc

Quy định chế độ tài chính cho hoạt động tổ chức Giải thưởng sáng tạo khoa học

công nghệ Việt Nam, Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật và Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu

niên, nhi đồng;

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh

thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đắk Lắk lần thứ 12 năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu

niên, nhi đồng tại Tờ trình số 45 /TTr-BTC ngày 20/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi Sáng tạo dành

cho thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Đắk Lắk lần thứ 12 năm 2024.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học

và Kỹ thuật; Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ, Tài

chính; Bí thư Tỉnh đoàn; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Tổng Biên tập Báo Đắk Lắk, Thủ trưởng các

đơn vị liên quan và Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo dành cho thanh thiếu niên, nhi

đồng tỉnh Đắk Lắk lần thứ 12 năm 2024 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, TC;

- Lưu: VT, KGVX (nk_10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-03-04T15:19:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:47:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:47:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!